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BEZKOMPROMISOWA HIGIENA! 
Nowy elektroniczny dozownik mydła w czarnej, matowej wersji

Grupa DELABIE, ekspert w kwestii akcesoriów higienicznych do sektora publicznego, uzupełnia gamę 
BLACK SPIRIT nowym elektronicznym dozownikiem mydła w czarnym, matowym wykończeniu. Jego 
estetyczne linie i funkcjonalność sprawiają, że jest to produkt niezastąpiony w obiektach publicznych.

Postaw na TOTAL BLACK
W połączeniu z armaturą Black BINOPTIC od DELABIE,  
ten dozownik mydła w matowym, czarnym wykończeniu 
tworzy wystrój w stylu «total black» o wyjątkowo 
designerskim charakterze. 
Produkt ten, dostępny w trzech różnych wykończeniach: 
Inox błyszczący, satynowy lub w matowej czerni, 
doskonale dopasowuje się do każego wystroju wnętrz. 

Bezkompromisowa higiena 
Mycie rąk to podstawa właściwej higieny i skuteczny 
środek przeciw bakteriom. Elektronika jeszcze 
wzmacnia tę skuteczność. Wykrywanie dłoni odbywa się 
automatycznie, przy pomocy czujnika na podczerwień. 
Regulacja odległości detekcji gwarantuje brak kontaktu 
manualnego z dozownikiem, co z kolei pozwala uniknąć 
skażenia dłoni. 

Mydło w płynie, mydło w piance… i jeszcze żel!
O ile ten elektroniczny dozownik kompatybilny jest 
zarówno z mydłem w płynie, jak i w piance, o tyle modele 
posiadające w komplecie zbiornik mogą pracować 
również z żelem wodno-alkoholowym.  
Co więcej, dzięki antywyciekowej pompie chroniącej 
przed marnotrawstwem, dozownik podaje odpowiednią, 
zawsze tę samą ilość mydła.

Sprytny zbiornik 
W pomieszczeniach sanitarnych dozowniki mydła są  
z reguły jednym z tych trudno dostępnych akcesoriów, 
ponieważ ich zbiorniki często znajdują się pod umywalką  
lub w innych miejscach, do których ciężko sięgnąć. 
Elektroniczny dozownik BINOPTIC ułatwia uzupełnianie 
mydła. Innowacyjny i unikalny system zatrzaskowy 
wyjmowanego zbiornika został zaprojektowany tak,  
aby jego obsługa była dla personelu technicznego łatwa  
i intuicyjna.
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / BEZKOMPROMISOWA HIGIENA!
Grupa DELABIE, ekspert w kwestii akcesoriów higienicznych do sektora publicznego, uzupełnia gamę BLACK SPIRIT nowym elektronicznym 
dozownikiem mydła w czarnym, matowym wykończeniu. Ten nowy dozownik, doskonale pasujący do armatury Black BINOPTIC od DELABIE, 
 stawia na wystrój w stylu «total black». Jego estetyczne linie i funkcjonalność sprawiają, że jest to produkt niezastąpiony w obiektach 
publicznych. Dostępny w wykończeniu satynowym, błyszczącym lub czarnym, matowym przyczynia się do podnoszenia standardu 
ogólnodostępnych przestrzeni sanitarnych. Działający bezdotykowo i przystosowany zarówno do mydła w płynie, jak i żelu wodo-alkoholowego 
dozownik zapewnia całkowitą higienę.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».


